
MENSUAL

2,874,081.95

850,030.71

2,024,051.24

7,403,893.94

7,403,893.94

10,277,975.89

1,029,749.00

620,070.40

1,649,819.40

139,000.00

1,447,740

349,408

1,936,148

AGOSTO  2018

10,277,976

1,649,819

1,936,148

13,863,944
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GASTOS EN PERSONAL
  MES DE AGOSTO DE 2018

RESUMEN DE GASTOS EN PERSONAL

CONCEPTOS: 

1. PLANTA - TOTAL GASTO REMUNERACIÓN

REMUNERACIONES

Beneficios de Altos funcionarios y personal en general  (CAFAE)

2. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS

Contrato Administrativo de Servicios - CAS

TOTAL GASTOS S/

3. PROYECTOS

UCCTF (U.E.)

TOTAL GASTOS S/

MEF

PROYECTOS

OTROS - TESORO PUBLICO (FAG-PAC)

TOTAL GENERAL GASTOS S/.

4. OTROS - TESORO PUBLICO

COMPENSACION ECONOMICA  

FAG 

PAC

TOTAL GASTOS S/

CONCEPTOS


